

Cookiepolitik

Svea Finans A/S

Svea Inkasso A/S

Cookiepolitik

Svea anvender cookies, web beacons og lignende teknikker (almindeligt kaldet "cookies") for at forbedre din oplevelse på vores websted. Her kan du læse om de forskellige slags cookies, samt hvordan Svea bruger disse. Du kan ligeledes finde oplysninger om, hvordan du kontrollerer brugen af cookies eller blokerer dem helt.

Har du spørgsmål om integritet og databehandling? Det er vigtigt for os, at du ved, at vi håndterer personlige oplysninger på en lovlige og pålidelig måde. Læs vores **privatlivspolitik**, hvis du vil vide mere.

Hvad er cookies?

Cookies er små tekstfiler, der gemmes på din computer, telefon eller tablet, når du bruger vores websted. De sendes normalt fra os, og nogle gange ligeså fra vores partners websteder.

Vi skelner mellem session cookies og vedholdende cookies. Session cookies er den slags, der gemmes midlertidigt, mens du bruger et websted, men de forsvinder, når du lukker webstedet. Vedvarende cookies forbliver på din computer, indtil du sletter dem, eller de udløber. Det er den slags cookies, der for eksempel husker om du tidligere har besøgt webstedet, og dermed hjælper siden til at indlæse hurtigere næste gang.

Der er derudover forskel på førstepart cookies og tredjepart cookies. Cookies fra førstepart oprettes af det websted du besøgte, mens tredjepart cookies oprettes af et tredjepart websted.

Web beacons er små gennemsigtige billeder, der bruges til at måle aktiviteten på et websted. De kan også findes i e-mails.

Hvorfor anvende cookies?

I langt de fleste tilfælde forbedrer cookies oplevelsen for dig som bruger. De hjælper dig med at finde det, du leder efter, gøre siden hurtigere og give os statistikker om brugen af vores tjenester, så vi kan forbedre dem. Nogle cookies er også nødvendige for, at vores tjenester kan fungere. Vi skelner mellem følgende:

- **Analyse cookies:** Giver os statistik og analyse af dine og andres brug af vores tjenester. Vores tjenester ville ikke fungere nær så optimalt uden disse.
- **Funktionscookies:** Tillader os at gemme indstillinger såsom sprogvælger. De kan også hjælpe dig med at udfylde dine oplysninger på forhånd, hvis du har valgt at lade tjenesten huske dig. Denne form for cookies hjælper os med at skabe grundlæggende funktioner, som gør at du oplever vores tjenester så hurtigt og nemt som muligt.
- **Nødvendige cookies:** Kræves for at vores tjenester kan fungere.
- **Sikkerhedscookies:** Klassificeres også som nødvendige. De hjælper os med at opdage bedrageri, og holder dine data sikre.
- **Reklame cookies:** Hjælper os med at målrette relevant markedsføring til brugere af vores tjenester.

Detaljeret beskrivelse af vores cookies.

Cookies	Beskrivelse	Levetid
Google doubleclick.net	Anvendes til remarketing, hvilket betyder at du bliver mindet om dit besøg hos Svea på andre websteder.	2 år
Google Analytics og Matomo Analytics	Bruges til at se, hvordan vores besøgende bruger vores websted. De data, vi gemmer, kan ikke bruges til at identificere dig, men du er altid helt anonym. Oplysningerne indsamles og gemmes af Google.	6 måneder
Svea Finans & Svea Inkasso	Vi gemmer hvilket sprog du foretrækker hos os. Vi gemmer også oplysninger om, hvorvidt du er logget ind eller ej.	1 år
Sociale medier	Hvis du har besøgt vores websted, bruges denne cookies til målrettet at annoncere på sociale medier.	3 måneder
Øvrige informationscookies	Informationscookies bruges til at forstå brugeradfærden og forbedre informationen til vore besøgende. På samme måde som ovenstående cookies, kan nogen af disse også bruges til at annoncere via andre kanaler.	1 måned – 2 år

Hvad kan du gøre for at kontrollere brugen af cookies?

Du kan justere indstillinger for cookies i din browser. Du kan også her finde yderligere information om forskellige slags cookies. Hvordan indstillingerne ser ud varierer fra browser til browser. Alle browsere har dog indstillinger, der blokerer alle cookies, begrænser brugen af cookies fra førstepart eller hjælper dig med at slette alle cookies, der er gemt på din computer. Nogle af vores tjenester fungerer muligvis ikke, hvis du blokerer eller sletter cookies.

Kontakt os

Vores ambition er at få dig til at føle dig sikker på, at vi behandler dine data korrekt, og at du føler, at du har modtaget de oplysninger, som du har brug for. Du er altid velkommen til at kontakte vores Data Protection Officer, hvis du har spørgsmål eller indsigelser til behandlingen af dine personlige oplysninger, hvorefter vi vil behandle din forespørgsel.

Data Protection Officer (DPO): persondata.dk@svea.com

Svea Finans A/S
Gl. Lundtoftevej 1E, 2. sal
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nummer 27 44 84 02

Svea Inkasso A/S
Gl. Lundtoftevej 1E, 2. sal
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nummer 11 03 84 84

Denne Cookiepolitik blev sidst opdateret d. 06. maj 2024.